このカタログの記載内容は2022年 1 0月現在のものです。
国内生産品
サーモカップルセンサS
/サーモカップルシートS
※1 端子形状の変更対応可能(P:ミニプラグ, NP:ムキだし, Y3:Y端子M3, Y4:Y端子M4, R3:丸型端子M3, R4:丸型端子M4など)
※2 リード線長の変更対応可能
型式 熱電対タイプ 端子形状※1 特性
200℃ ■ JIS 1602-1995

4:  4m
5:  5m
[型番のy部]
10:10m
リード線長※2
[型式のxx部]
P  :ミニプラグ
Y3:Y端子M3
Y4:Y端子M4
NP:ムキだし
シート材質
ポリイミド7×7mm
L m
絶縁シート
7 30
7
1.5
1.5
2 5
目安寸法 (mm)
★被測物の表面に接着・貼付が可能！